ti nicholai gaudia asseqmūr
laureati post vitā in patria.
Amen. **V.** Iust⁹ germinabit
ān. Copiose caritatis nicho-
lae pōtifer qui cū deo gloria
ris in celi palacio condescen-
de supplicamus ad te suspirā-
tibus et exutos graui carne
pertrahas ad superos. **psal.**
Benedict⁹. oto. De⁹ qui bea-
tum nicholaus. **Memozia de**
sancto andrea de aduen. et de
facta maria. Ad p̄mas ān. Be-
atus nicholaus. **ps.** Deus in
nomine tuo. ān. Gracias tibi
deus. **ps.** Quicunq; vult. **Ad**
terciā ān. Ecclesie sancte. **ps.**
Legem. **R.** et **v.** vni⁹ confel-
dicitur ad oēs horas cū ora-
tione de die. **Ad** scđas v̄s ān
Beatus nicholaus. **pi** feria.
c̄pm. Ecce sacerdos. **Pm.** Ex-
 eius tumba. sine prosa. **hym.**
Cleri patrē. **V.** Iust⁹ ger.
ān. **O** xp̄i pietas omni profe-
quenda laude: qui sui famu-
li nicholai merita longe late-
q; declarat: nā ex tumba ei⁹
oleū manat cunctosq; lāgui-
dos sanat. **ps.** **Mgt.** **oto.** De
us qui beatū nicholaū. **Meo-**
ria de sancto andrea cū ple-
no seruicio i crastino cū hac
ān. Ambulans iesus. **V.** Di-
Q uerxit andream. **Oratio.**
Rotebat nos dñe sepi⁹
beati andree apostoli tui repe-

tita solēnitas vt cui⁹ patro-
cinia pia deuocione recolim⁹
perpetuā defensionem fencia-
mus. Per. **Memozia de adue-**
tu et de sancta maria. **I**n
octauis sancti andree aposto-
li ad matuti. oīa fiant sicut i
principali die cū lec. sequen-
tibus. Et si octa. sancti an-
dree in dñica cōtigerit nichil
fiat de oct. nisi tm̄ memoria
ad p̄mas v̄s ad matu. et ad
scđas v̄s. propter festū con-
ceptionis beate marie. Lec. i.
O Ittentes autem man⁹
carnifices ad crucē nō
poterant penitus contingere eum: sed subinde alii & alii
ingerentes vt soluerēt eum
nullus poterat cōtingere eū.
Stupebant brachia coqu qui
cunq; se extēdissent ad solu-
dum eū Tunc ipse beat⁹ apo-
stolus adiurans populū di-
xit. Oyo vos omnes fratres
vt prius vnā orationē ad do-
minū nostrū fundam et ita
solui me paciemini. Eo quo-
q; adiurāte: acquieuit plebs.
Tunc beatus andreas apo-
stolus cum ingenti clamore
dixit non me permittas dñe
famulum tuū ex hac hora se-
parari a te. tempus enī est vt
commendes terre corpus me-
um et me ad te venire precipi-
as qui vitā tribuis sempitnā

Bm. Dum perambularet do minus. **Cum ceteris R̄is, prime diei.** **Lectio secunda.**

Aes magister meus Christus quē dileri quē vidi: quē secutus fū: quē cognoui quē in ista cruce confiteor. Et sicut ego te uno verbo audiui sic modo ī isto verbo me exaudi: & atēq̄ corpus meū de cruce soluatur assume me. Et cū hec dixisset vidētibus cūctis splēdoꝝ nimius sicut fulgur de celo veniens emicuit. Et ita circūdedit eū ut penitus p̄ ipso splēdoꝝ oculi hūani eū nō posset aspicer. Tūq; p̄misset splēdoꝝ fere dimidie horæ spacio abscedēt lumine emisit spiritū simul cum ipso lumine p̄gēs ad dominum. **Lectio tercia.**

Aximilla vero quedā potētissima matrona rū ī spelūca posita: statim vt agnouit aplm ad̄x̄ā prexisse ad dñm accessit ad crucē et suor̄ solacio cū oī reuerēcia deposituit corp⁹ et cōdiuit aro matib⁹: et ibi eū sepeliuit ubi se sepeliēdā cōstituerat. Egeas vero iratus disponebat accufacionem publicam contra maximillam et populum ad cesarem destinare. **Lectio. iiiii**

Aum autem hec ordina ret egeas priusq; domū

veniret in medio foꝝ ciuitatis ī p̄spectu oīnum a dyabolo veratus expirauit frater vero eius tenens corpus sancti andree euasit Nūciatū est fratri eius cui nomē erat frato cles: et misit seruos suos dicēs eis vt inter biothanatos sepelirent eum. **Lectio quinta.**

STratocles vero frater Segee de facultatib⁹ eius nichil quesivit dicēs. Nō mihi p̄mittat dñs meus iesus xp̄s cui credidi: vt ego de bonis fratris mei aliquid cōtin gā: ne polluat me crīmē eius q̄ aplm dñi aulus fuit p̄ amo re pecunie occidere. **Lectio. vi.**

Hachaia prouincia ciuitatē patras p̄idie kalēdas decēbris: ubi ecīā p̄st̄atur gloria eius bñficia vloꝝ in p̄sentē diē. Tātus autē timor inuasit vniuersos vt nullus remaneret qui non crederet saluatori nostro deo qui vult oēs saluos facere et ad agnitionem veritatis venire ipsi gloria ī secula seculorꝝ. Amē.

Ctres vltime lect. de expo. euāgeliī sicut ī p̄ncipali die videlicet **C** Ambulans iesus iuxta mare. **C** Ad laudes et ad omnes alias horas oīfiant sicut in p̄ncipali die cum oracione vt supra videlz

Protegat nos. ¶ **M**emoria
de aduentu et de sancta ma-
ria ut supra. ¶ In cōceptio-
ne beate marie ad vespertas.
ān. Gaude mater ecclesia no-
ua frequētās gaudia: lux mi-
cat de caligine rosa de spine
germine. ps. Laudate pueri.
ā. Hec ē illa stella maris p̄ quā
fulsit lux solaris cuius festū
celebramus et iuuamen im-
plozamus. ps. Laudate dñm
qm̄. ān. **D**omina clausus or-
tus naufragatis mundi por-
tus placa nobis qui te fecit
matrem sibi quam elegit. ps.
Lauda anima mea dominū.
ān. Adesto iam supplicibus
nostris fauēdo precibus ma-
num benignam porrige: vi-
tamq̄ nostrā dirige. ps. Lau-
date dñm qm̄ bonus. atipho.
Audi virgo glorioza post fi-
lium spes unica: clemens et
imperiosa nostra delens ma-
culosa acceptans nostra tan-
tica impetra fultra celica. ps
Lauda hierusalem. Cpm
Dominus possedit me
ab inicio viarum sua
rū anteq̄ quicq̄ faceret a pri-
cipio ab eterno ordinata sū
et ex antiquis anteq̄ terra sie-
ret necdum erant abissi & ego
iam concepta eram. R. Cor-
dis ac vocis iubilo pāgamus
laudes domino. Cuius ma-

tris conceptio mūdū pfudit
gaudio. V. Suscipe devote p̄
conia xp̄e caterue. Cui⁹. hy⁹.